
Zarządzenie nr 32/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 

podyplomowe na rok akademicki 2017/2018 

Na podstawie art. 66 i art. 99 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia podyplomowe (zwanej 

opłatą rekrutacyjną) na rok akademicki 2017/2018 ustala się w kwocie 85 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MKa  


